令和７年３月吉日

吹奏楽関係の皆様

愛知県高等学校吹奏楽連盟名古屋支部

さわやかウインドクリニック

～トランペット＆２０２５年度課題曲クリニック～

平素より当連盟の活動に対して深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、表題にありますようにさわやかウインドクリニックを下記のように開催いたします。４月１３日（日）に

愛知工業大学名電高等学校吹奏楽部の伊藤宏樹先生によるトランペットクリニックと作編曲家の鈴木英史先生をお

招きして、指導者のための２０２５年度課題曲クリニックを開催いたします。お誘いあわせの上ご受講ください。

記

●トランペットクリニック

日 時 令和７年４月１３日（日） ８：００～１０：００（受付：７：４５～）

場 所 愛知工業大学名電高等学校 淳和記念館（吹奏楽棟）

内 容 講師 伊藤宏樹（愛知工業大学名電高等学校吹奏楽部顧問）

対象 中高生２５名ほど

    受講費 ５００円 ※先生方は無料で見学できます。

●指導者のための２０２５年度課題曲クリニック

日 時 令和７年４月１３日（日） １０：００～１３：００（受付：９：３０～）

 場 所 愛知工業大学名電高等学校 淳和記念館（吹奏楽棟）

 内 容 講師 鈴木英史（作編曲家）

     対象 吹奏楽指導者

     受講費 ３０００円

以上

申込URL  https://forms.gle/SbUeEisaB7RiycjC9

申込QRコード

お問い合わせ 愛知県吹奏楽連盟名古屋支部 遠山翔大（愛知工業大学名電高等学校）

       Mail sawayakawindaichi@gmail.com

https://forms.gle/SbUeEisaB7RiycjC9